
Smlouva o účasti na řešení projektu 

Název projektu: Manažerský model hodnoty designu pro konkurenceschopnost MSP v ČR 

Číslo projektu: TL02000255 

Program: TL - Program na podporu aplikovaného společenskovědního a humanitního výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací ÉTA, Technologická agentura České republiky 

Tato smlouva o účasti na řešení projektu je uzavřena v souladu se Všeobecnými podmínkami 
TAČR, F-211, Verze 5, dále jen Všeobecné podmínky. 

1. Smluvní strany 

1.1 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č . 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín 
IČ: 70883521 
Zastoupená: prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph . O., rektorem 
Bankovní spojení: Č . účtu: 

Dále jen hlavní příjemce 

1.2 AKADEMIE STING, O.p.s. 

Sídlo: Stromovka 114/1, 637 00 Brno-Jundrov, Jundrov 
IČ: 26239604 
Zastoupená: doc. Ing. Zdeňkem Sadovským, CSc., ředitelem 
Bankovní spojení: O 
Dále jen aplikační garant 

2. Předmět smlouvy 

II 
*2019000267* 

2.1 Smlouva upravuje spolupráci na společném řešení projektu "Manažerský model hodnoty 
designu pro konkurenceschopnost MSP v ČR", akronymem názvu projektu je "Hodnota designu". 
Hlavním cílem projektu je vytvořit manažerský model hodnoty designu pro konkurenceschopnost 
MSP v ČR . Hlavním předmětem spolupráce obou smluvních stran je ověření aplikovatelnosti 
metodiky pomocí kvantitativních a kvalitativních výzkumných metod v prostřed[ firem, se kterými 
spolupracuje aplikačn[ garant projektu. 

2.2 Obě smluvní strany se zavazují ke spolupráci na realizační i aplikační fázi projektu. Zejména 
s ohledem na vývoj metodiky bude mít aplikační garant přístup ke všem pracovním verzím 
dokumentu, jakož i finální verzi. Řešitelský tým projektu bude spolupracovat s aplikačním 
garantem na konkrétních projektech s ohledem na aplikaci doporučených postupů v souladu se 
schváleným záměrem projektu "Hodnota designu". 

2.3 Aplikační garant se zavazuje ke spolufinancování ve výši 20,04 % prostředků z celkového 
rozpočtu projektu, a to z neveřejných zdrojů. Spolufinancování aplikačního garanta bude 
prokázáno v souladu s pravidly, která platí zejména pro hlavního příjemce projektu, tedy 
Všeobecnými podmínkami, část B, článek 4, odstavec 1, písmeno f : aplikační garant se zavazuje 
vést v účetnictví oddělenou účetní evidenci uznaných nákladů, které jsou kryty podporou 
z programu TAČR ÉTA a prokáže původ prostředků na spolufinancování podpory projektu 
z neveřejných zdrojů . 



2.4 Aplikační garant se zavazuje ke spolufinancování ve výši 20,04 % prost ředků z celkového 
rozpočtu projektu, a to v rozsahu, který je stanoven na základě níže uvedeného rozpočtu projektu, 
uvedené údaje jsou v Kč, závazné parametry jsou uvedeny tučně v rámečku . 

Celkem 
Položka / rok 2019 2020 maximální 

výše 
Náklady projektu 1 16n 681 fr 28:n 2001514 
celkem 
Výše podpory 934849 665486 1600335 
Maximálni intenzita 00% 
podpory projektu 

Hlavní příj emce - [Pl Univerzita Tomáše Batl ve Zlíně 

Celkem 
Poloika / rok 2019 202 0 maxi mál ni 

výše 
Osobní náklndy S()l) 70') J75 '106 966615 
Subdodávky / služby (J II O 

Ostntní přímé náklndy 200UO tl700U 10 7 000 
Nepřímé náklady / 122 HO t)2SUO 21472 0 
režie 
Náklady projektu 7~ 2 tW) 555 '186 1208335 
celkem 
Výše podpory 732049 555406 1288335 
Zpllsob výpočtu Fiat rate 
režijních nákladi'1 

Podíl na financování plánovaných nákladů projektu aplikačním garantem je uveden níže, údaje 
jsou uvedeny v Kč . Celková výše spolufinancování projektu ze strany aplikační garanta je ve výši 
401179,- Kč, a to za rok 2019 ve výši 233 832,- Kč, za rok 2020 ve výši 167 347,- Kč . 

Oa1ši účasblfk - [O] AKADEMIE STING,o.p.s. 

Celkem 
Po ložka / rok 2 019 2020 maxlmálni 

výše 
Osobni náklady j63 19'1 2j 1 12:3 594317 
Subdodávky / služby II U O 

Ostatni p římé náklady O LI O 

Nepřfmé náklady / 72 638 ·16:L2·1 118862 
režie 
Náklndy projektu 'IJS U:~2 277 j l7 713179 
celkem 
Vý še podpory 202 000 110000 312 000 
Zpllsob výpočtu Fiat rate 
režij nfch nákladů 



{ 

Aplikační garant se zavazuje, že bude pro účely vyčlenění prostředků, které jsou určeny na 
spolufinancování projektu, postupovat v souladu se schváleným rozpočtem projektu, tedy 
použije prostředky na položku osobní náklady řešitelů projektu v souladu s tabulkou rozpočtu 
Další účastník - [D] AKADEMIE STING, o.p.s. viz výše. 

3. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen pro 
hlavního příjemce, jeden pro Technologickou agenturu ČR a jeden pro aplikačního garanta. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu schválenou poskytovatelem k řešení grantového 
projektu. Ty závazky hlavního příjemce dalšího účastníka, které mají podle své povahy trvalý 
charakter, zůstávají v platnosti i po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena. Smlouva 
je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). S ohledem na tuto 
skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu 
zákona o registru smluv. 

Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem této smlouvy a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, 
bez výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojují. 

, v O 5 -oz - Z019 Ve Zlme dne ...... ............ .. .............. 2019 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Hlavní příjemce 

• • • : • •• .• • ••••• 0'TT'I"i ••••••• 0 ••••••••• ( ••••••••••• 

I , prqf. h'lg. Vladimír Sedlařík, Ph.D. 
III, 

1.' rektor 

l Od rov ídá f---,...-,.-tr:r+--,.--.:.t?~--I 
I PO/OO 
1---+-"-"-
i EO 
Věcné 

V Brně dne .. .. .. . p.6..~; .............. 2019 

AKADEMIE STING, o.p.s. 
Aplikační garant 


